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PROTOKÓŁ Nr 22.V.2015 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 18 czerwca 2015 roku o godz. 13 
00

  

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Witold Jankowski – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu 

2. Grażyna Jany – Członek Zarządu  

3. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu 

4. Michał Błażejewski – Członek Zarządu 

5. Zenon Kasprzak – Członek Zarządu 

oraz  

1. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu Kępińskiego 

2. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia Starosta przedstawił 

sprawozdanie z okresu między Zarządami oraz bieżące sprawy Starostwa. (konferencja 

„Partnerska współpraca pomnażająca korzyści w ekonomii społecznej”, Dni Ekonomii 

Społecznej, regulowanie zaległości za wykonane remonty w budynku Starostwa 

Powiatowego.) 

II. W punkcie drugim Starosta przedstawił i omówił: 

 Ocenę stanu sanitarnego i sytuacji epidemiologicznej Powiatu Kępińskiego w 

roku 2014  przedstawioną przez Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego. Zarząd pozytywnie zaopiniował dokument. 

Dokument został przekazany na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu celem przedstawienia na 

najbliższej sesji Rady Powiatu. 

III. W punkcie trzecim Starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Zarządu: 

 Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kępnie. 

 Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie upoważnienia do składania 

oświadczeń woli. 

 Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego 

dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kępnie 

 Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie 

powiatu na rok 2015 

 Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Rzetni 

 Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie 

 Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia upoważnienia do 

składania oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Domu Pomocy Społecznej w Rzetni. 
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Zarząd zaopiniował projekt uchwały pozytywnie nie wnosząc uwag.  

IV.  W punkcie czwartym Starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zwolnienia (zmniejszenia opłat*) 

za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego oraz prawa jazdy z powodu zmian 

administracyjnych 

 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie  zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego. 

 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kępnie 

 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu 

Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Powiatu Kępińskiego na lata 2015-

2021 

 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie 

powiatu na rok 2015 

 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kępnie na kadencję 

2015-2019 

Uchwały zostały pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd oraz przekazane na ręce 

Przewodniczącego Rady Powiatu Kępińskiego celem przyjęcia na najbliższej sesji. 

V. W kolejnym punkcie Starosta omówił: 

 Zakończenie postępowania w sprawie z powództwa Michała Orszulaka przeciwko 

Powiatowi Kępińskiemu o zapłatę z tytułu bezpodstawnego wzbogacenia w 

związku z pobieraniem opłat za wydanie kart pojazdu w wysokości po 500 zł 

Kwota zasądzona na rzecz powoda wraz z odsetkami oraz kosztami postępowania 

w tym kosztami zastępstwa procesowego wynosi 97 142,81zł. Koszty zostaną 

pokryte z przesunięcia zadania inwestycyjnego Baranów- Jankowy w związku  

z oszczędnościami po przetargu. 

 Pismo Przewodniczącej Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności w Kępnie dotyczące sytuacji finansowej i brakujących 

środków finansowych w PZOON. Z uwagi na to, iż powyższe zadanie jest 

zadaniem Wojewody Wielkopolskiego Zarząd zdecydował o wystosowaniu pisma 

do Wojewody Wielkopolskiego oraz Wojewódzkiego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności w sprawie potrzeby zabezpieczenia środków na zadanie. 

 Zaproszenie na Walne Zgromadzenia Spółdzielni Socjalnych „POMOST” 

 i JAŚMIN oraz uhonorowanie spółdzielni socjalnej JAŚMIN certyfikatem 

„Zakup prospołeczny”. W posiedzeniach udział weźmie Starosta Kępiński. 

VI.  Na posiedzeniu podjęto: 
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 Uchwała Nr. 38.V.2015 z dnia 18 czerwca 2015 Zarządu Powiatu Kępińskiego  

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 

1 w Kępnie. 

 Uchwała Nr. 39.V.2015 z dnia 18 czerwca 2015 Zarządu Powiatu Kępińskiego  

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli. 

 Uchwała Nr. 40.V.2015 z dnia 18 czerwca 2015 Zarządu Powiatu Kępińskiego  

w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kępnie 

 Uchwała Nr. 41.V.2015 z dnia 18 czerwca 2015 Zarządu Powiatu Kępińskiego  

w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na rok 2015 

 Uchwała Nr. 42.V.2015 z dnia 18 czerwca 2015 Zarządu Powiatu Kępińskiego  

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Rzetni 

 Uchwała Nr. 43.V.2015 z dnia 18 czerwca 2015 Zarządu Powiatu Kępińskiego  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kępnie 

 Uchwała Nr. 44.V.2015 z dnia 18 czerwca 2015 Zarządu Powiatu Kępińskiego  

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej w 

Rzetni. 

VII. Następnym punktem posiedzenia Zarządu było spotkanie i omówienie koncepcji 

zarządzania ZSP Nr 1 oraz DPS-em w Rzetni z nowo wybranymi na stanowiska osobami.  

Na tym posiedzenie zakończono 

Członkowie  Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Witold Jankowski    

 

2. Członek Zarządu Powiatu – Grażyna Jany     

 

3. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska    

 

4. Członek Zarządu Powiatu – Michał Błażejewski    

 

5. Członek Zarządu Powiatu – Zenon Kasprzak    

 

Protokołowała: M. Osada 


